• che l’Istituto Comprensivo “G.B. NICCOLINI” di San Giuliano Terme ha predisposto il 

Progetto e che lo stesso è stato approvato dal Consiglio d’Istituto (adozione del Piano 

dell’Offerta formativa); 

• che è stato deliberato il finanziamento di € 948,64 (novecentoquarantotto/64)  per progetto 

lingua Inglese (laboratorio opzionale) per n° 28 alunni di cui n 15 alunni delle classi seconde e 

terze e n 13 alunni delle classi prime. Il progetto si svolgerà nel primo quadrimestre fino a un 

massimo di 28 ore di laboratorio nella scuola secondaria di primo grado.